Протокол  правления  №  83

Заседания  правления  Товарищества  собственников  недвижимости  «Наше Раздолье»

Место  проведения  заседания  правления:  Здание  администрации  товарищества.

Дата  проведения  заседания  правления:  21.05.2023г.

Время  начала  заседания – 12.00

Время  окончания  заседания – 13.00

Присутствовали  члены  правления:

1.  Сериков  С.Н.
2. Максимова  С.Е.
3. Тинина  М.И.
4. Молородов В.Г.

Из  7  членов  правления  присутствовали  4  человек.

Правление  правомочно  принимать  решение.

Повестка  дня:

1. О  выполнении  мероприятий  приходно-расходной  сметы  2023  года  за  январь-май.
2. О  заключении  договора  на  проведение  капитального  ремонта  участка  дороги  ТСН

«Наше Раздолье».
3. Об  исключении  из  реестра  членов  ТСН «Наше Раздолье»  и  аннулирование

удостоверения  члена  товарищества  Браткова Р.С.

Решение  по  повестке  дня:

1.По  первому  вопросу.  Заслушав  доклад  председателя  ТСН «Наше Раздолье»  о  выполнении
мероприятий  приходно-расходной  сметы  2023  года  за  январь-май  решили:  Принять  к
сведению  предоставленную  информацию.

Голосовали:  «ЗА» - единогласно;  «ПРОТИВ» - нет;  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

2.По  второму  вопросу.  Заслушав  информацию  об  объёме  выполняемых  работ  по  ремонту
дороги,  о  предоставленных  организациями  сметах  на  эти  виды  работ,  решили:  Заключить
договор  на  проведение  ремонтных  работ  участка  дороги  в  ТСН «Наше Раздолье»  с ИП
Саакян.

Голосовали:  «ЗА» - единогласно;  «ПРОТИВ» - нет;  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

3.По  третьему  вопросу.  Решили:  Исключить  из  членов  ТСН «Наше Раздолье»  и  аннулировать
удостоверение  члена  товарищества  Браткова  Романа  Сергеевича – кадастровый  номер  участка
40:07:022901:0229.

Голосовали:  «ЗА» - единогласно;  «ПРОТИВ» - нет;  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель  правления  товарищества                                        С.Н.Сериков